
Thales DMS Tournoi de Début de

GOLF DU CHATEAU DE MAI NTENON - 26.05.2023

Liste des résultats

format de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour l’index 1

Mixte Stableford - Brut

Pos. Prix Nom I prénom Club d’origine Index Tourl Total

/f 1 1 PILLET, Gilles A
— 4.... THALES GUYNEMER 17,0 22 22

2 --- ARANDEL, ean:Claudt,4.-Q.FEUCHEROLLES 13,4 20 20

4 3 --- BENAD, Pascal ‘ 1- 3ASTAS 15,7 20 20

(() 4 --- FROMENT,Claude ASTAS 23,5 19 19

( 5 --- AYACHE, Olivier ASTAS 23,0 18 18

6 --- HACHET, Olivier THALES GUYNEMER 21,1 17 17

7 --- b,u* Z. .—‘I ASTAS 31,3 15 15

8 --- TRISTANT, Pascal THALES GUYNEMER 23,8 15 15

9 --- MARTIN, Laurent ASTAS 27,5 15 15

10 --- CLAVERIE, Olivier PLENEUF VAL ANDRE 25,6 13 13

11 --- GAULT, Bernard FEUCHEROLLES 20,2 12 12

(‘
12 --- JAMARD, Pascal COURSON 22,4 12 12

2_ 13 --- RlONrfrédérit ASTAS 32,6 H 11

((‘i 14 --- SPILMONT,Jacques ROCHEFORT 25,7 11 11

15 --- GUEDES,Antonio ASTAS 21,6 11 11

16 --- COSTE, Pascal ROCHEFORT 14,8 10 10

17 --- BONNET, Marie-Ange COURSON 34,0 9 9

2.. 18 --- RANANJASON, Valérie ASTAS 37,9 8 8

1— 19 --- DROGOU, Isabelle THALES GUYNEMER 29,7 8 8

20 --- ff N,Gérarj) )AU 2 LASTAS 37,7 8 8

21 MA8ONrHugueS THALES GUYNEMER 30,4 8 8

3 22 --- SPILMONT, Isabelle ASTAS 40,7 6 6

. 23 --- PAIGNON, Patrick ASTAS 26,1 6 6

5 24 --- LAUNAY,Jean )»“ . THALESGUYNEMER 37,5 6 6

25 --- COCHARD, Alain THALES GUYNEMER 33,7 5 5

26 --- VACHER, jerome THALES CRISTAL 22,5 5 5

27 --- COLARD, Jean Claude ASTAS 27,1 5 5
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28 LALLIER,JoéI ASTAS 37,7 5 5

29 DAVIN, Veronique ASTAS 54,0 5 5

30 RIBOURDOUILLE, Didier TREMBLAY 42,0 4 4

31 LABIDURIE, Philippe THALES GUYNEMER 39,0 4 4

32 SAGET, Brigitte ROCHEFORT 31,3 4 4

33 AUBERT,jean-François THALESGUYNEMER 40,4 3 3

34 RAMAZ, Marianne PARIS ILE-DE-FRANCE 43,0 3 3

35 --- CHEVALLIER, Philippe ASTAS 43,9 3 3

36 --- VANDEWIELE, Muriel ASTAS 54,0 3 3

37 --- MOREL, Florence THALES GUYNEMER 54,0 1 1

38 --- BILLET,Aurel ASTAS 35,5 1 1

39 --- BOULANGER, Laurent ASTAS 46,2 1 1
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Tha les DMS Tournoi de Début de

GOLF DU CHATEAU DE MAINTENON - 26.05.2023

Liste des résultats

Pormat de compétition Nombre de tours

Simple - Compte pour l’index 1

Mixte Stableford - Net

Pos. Prix Nom! prénom Club d’origine Index Touri Total

2. 1 1 SOULAS,Thierry ASTAS 31,3 42 42

3 2 --- ,Veroniquej ASTAS 54,0 41 41

3 --- (J42. — /1ASTAS 32,6 40 40

4 --- ÇI- 4 4 ASTAS 23,5 39 39

5 --- BITTOUN, Gérard ASTAS 37,7 39 39

6 --- lj.LLErilIes THALES GUYNEMER 17,0 38 38

7 --- MARTIN, Laurent ASTAS 27,5 38 38

8 --- AYACHE, Olivier Z ASTAS 23,0 37 37

9 --- APca p- 4 3 THALES GUYNEMER 23,8 37 37

10 --- SPILMONT,Jacques ROCHEFORT 25,7 36 36

11 --- BENAD, Pascal” ASTAS 15,7 36 36
.—

12 --- MABON, Hugues THALES GUYNEMER 30,4 36 36

13 --- HACHET, Olivier THALES GUYNEMER 21,1 35 35

14 --- LAUNAY,Jean THALESGUYNEMER 37,5 34 34

15 --- CLAVERIE, Olivier PLENEUF VAL ANDRE 25,6 33 33

1 6 --- RANANJASON, Valérie r ASTAS ‘ 379 33 33

17 --- LALLIER,Joêl Jej- 2. — 3 ASTAS 37,7 32 32

18 COCHARD, Alain THALES GUYNEMER 33,7 32 32

19 --- GARANDEL,jean-Claude FEUCHEROLLES 13,4 32 32

20 GEgitte ROCHEFORT 31,3 31 31

21 --- VANDEWIELE, Muriel ASTAS 54,0 31 31

22 --- GAULT, Bernard FEUCHEROLLES 20,2 30 30

23 --- PAIGNON, Patrick ASTAS 26,1 30 30

24 --- BOULANGER, Laurent ASTAS 46,2 29 29

25 --- DROGOU, Isabelle THALES GUYNEMER 29,7 29 29

26 --- BONNET, Marie-Ange COURSON 34,0 29 29

27 --- JAMARD, Pascal COURSON 22,4 29 29
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28 --- CHEVALLIER, Philippe ASTAS 43,9 28 28

29 --- SPILMONT, Isabelle ASTAS 40,7 27 27

30 COLARD, jean Claude ASTAS 27,1 27 27

31 GUEDES,Antonio ASTAS 21,6 27 27

32 RAMAZ, Marianne PARIS ILE-DE-FRANCE 43,0 26 26

33 --- VACHER, jerome THALES CRISTAL 22,5 23 23

34 --- LABIDURIE, Philippe THALES GUYNEMER 39,0 22 22

35 --- COSTE, Pascal ROCHEFORT 14,8 22 22

36 --- AUBERT,jean-François THALES GUYNEMER 40,4 21 21

37 --- RIBOURDOUILLE, Didier TREMBLAY 42,0 20 20

38 --- BILLET, Aurel ASTAS 35,5 19 19

39 --- MOREL, Florence THALES GUYNEMER 54,0 8 8

Page2sur2
BANQUE,

26.05.2023 14:53 ffgolf ROLEX


